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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Hubbard skapade
inte Office of
Special Affairs

Miscavige har jobbat i det fördolda, den saken är klar, tillräckligt dold för att komma
undan med förändring och till och med borttagande av teknologi. Han har också blandat
ihop olika delar av teknologin och satt ihop dem så att slutprodukten blir en annan än
vad som var tänkt.

”  För att hålla teknologin ren”  

Det är inte svårt att förstå varför han gjorde detta i det fördolda. Scientologer skulle
aldrig acceptera detta om det gjordes öppet. Och Miscavige har påstått att hans arbete
handlar om att hålla teknologin ”ren.” Medlemmar som inte tittade efter själva har trott
honom.

Tagit bort

Exempel på borttagande av teknologi: LRH:s berömda citat, ”Enligt min egen
trosbekännelse så är en individ bara så värdefull som han kan hjälpa andra.” ("By my
own creed a being is only as valuable as he can serve others"). Denna rad fanns tidigare i
ett policy (HCO PL 18 Dec 1961) men det finns inte längre kvar. 

Blandat

Exempel på ihopblandande av teknologi: ”Livsförbättringskurserna” och ”Scientologins
Handbok” innehåller förändrad teknologi blandat med material skrivet av andra. Detta
material har förklarats vara ”baserat på L. Ron Hubbards arbeten.” Jag har hört
förklaringar som går ut på att ”man gör materialet mer lättillgängligt” men resultatet är
att man skär av människors möjlighet att studera det som Ron faktiskt ville säga.

Egna policyn

Miscavige har också skapat något som heter ”Scientology Policy Directive” (SPD) och
dessa har presenterats på ett sånt sätt att medarbetare som inte kollat själva har uppfattat
dem som Kyrkans Policy. Miscavige lyckades få dem att tro att det behövdes nya policies
och att han (genom RTC) var mannen som skulle skriva dem. 



1996 hade antalet SPD:s passerat 200-strecket.

”Om det inte finns i ett HCO Policy Letter så är det inte
policy.”
L. Ron Hubbard
HCO PL 5 Mars 1965, Issue II, Policy, Source of

Ett exempel på vad som kommit ut ur SPDs är  ”Office of Special Affairs” (OSA) som
alltså inte skapats av LRH – det är alltså ett illegalt kontor.

SPDs är inte tillgängliga för allmänheten, med några få undantag. En medlem kan alltså
inte få full kunskap om hur organisationen körs.

Örnen har landat
8 Juli 2010

Källa: http://www.scientology-cult.com/war-and-peace/391-1996-sp-declare-on-david-
miscavige.html

Varför såg inte LRH vad som hände?
http://www.kswsverige.org/miscavige3_scientologi.pdf


